- 1 -

陕西省市场监督管理局

公 告
公告〔2020〕30 号

陕西省市场监督管理局
关于公布 2020 年学生用品等 23 种
产品质量监督抽查结果的公告

根据《中华人民共和国产品质量法》和《产品质量监督抽查

管理办法》的规定，陕西省市场监督管理局于 2020 年 4-8 月对儿

童用品、农业生产资料、家具及建筑装饰装修材料、服装鞋帽及

家用纺织品、日用化学制品及卫生用品、家用电器及电器附件共

六大类 23 种产品进行了质量监督抽查，现将监督抽查结果予以公

布。

本次产品质量监督抽查不合格报告，省局已移交相关市场监

督管理部门，按照《中华人民共和国产品质量法》和《产品质量

- 2 -

监督抽查管理暂行办法》等法律法规的规定处理，并要求处理结

果及时反馈省局。

特此公告。

附件：1.学生用品产品质量监督抽查结果

2.播种机械产品质量监督抽查结果

3.机动脱粒机产品质量监督抽查结果

4.潜水电泵产品质量监督抽查结果

5.饲料加工机械产品质量监督抽查结果

6.皮肤及毛发护理器具产品质量监督抽查结果

7.复混肥及磷肥产品质量监督抽查结果

8.有机肥及微生物肥料产品质量监督抽查结果

9.木地板产品质量监督抽查结果

10.开关产品质量监督抽查结果

11.插座产品质量监督抽查结果

12.家用燃气灶具产品质量监督抽查结果

13.家用纸制品产品质量监督抽查结果

14.聚乙烯管材产品质量监督抽查结果

15.LED 灯具产品质量监督抽查结果

16.农膜产品质量监督抽查结果

17.合成树脂乳液内墙涂料产品质量监督抽查结果

18.童车产品质量监督抽查结果

- 3 -

19.电磁灶产品质量监督抽查结果

20.衬衫产品质量监督抽查结果

21.手织布产品质量监督抽查结果

22.内衣产品质量监督抽查结果

23.儿童用纸尿裤产品质量监督抽查结果

陕西省市场监督管理局

2020 年 9月 3日